Совет депутатов Куликовского сельсовета
                   Чулымского района  Новосибирской области
                                             РЕШЕНИЕ
Восьмой сессии                                                                            пятого созыва
от 26.07.2016г.                 с.Куликовское                                              №2/32
     О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Куликовского сельсовета  Чулымского района Новосибирской области.
Согласно  Федеральному закону от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставу Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, Совет депутатов Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Куликовского сельсовета  Чулымского района Новосибирской области.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Куликовский вестник», а также на официальном сайте администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области а сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Куликовского сельсовета Чулымского района                         А.В.Крюгер.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                           А.В.Крюгер.

                                                                                                                  Утвержден
                                                                                                                    решением
                                                                                                       8 сессии 5 созыва
                                                                                                  №2/32 от 26.07.2016
                                                                                          Куликовского сельсовета
                                                                                                   Чулымского района
                                                      Состав
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Куликовского сельсовета
	Крюгер Андрей Викторович
	Глава администрации Куликовского сельсовета
	Председатель комиссии

	Чанчикова Любовь Александровна
	Директор МКОУ Куликовская СОШ
	Член комиссии

	Молочная Галина Алексеевна
	Специалист по социальному обслуживанию населения
	Член комиссии